
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/325/2022 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) , art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583), art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku, o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego 

(Dz.U. 2021 poz. 688) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/279/2021 z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022r. 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXV/292/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 24 stycznia 2022r; 

- Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 15 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr XXXVI/306/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 3 marca 2022 r.    

-Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 17 marca 2022 r.    

-Uchwałą Nr XXXVII/313/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 kwietnia 2022r.    

-Uchwałą Nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 21 kwietnia 2022r.    

-Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 kwietnia 2022 r.    

-Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 13 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 23 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 , 2  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 438.171,51 do kwoty zł. 51.613.455,08 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł. 327.581,51 do kwoty zł. 37.790.322,88 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 110.590,00 zł. do kwoty zł. 13.823.132,20 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami o zł. 9.946,76 do kwoty zł. 6.948.597,94 zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej 

uchwały. 

3) Zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp o kwotę 203.490,00 zł., do kwoty zł. 

1.473.289,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4378



2. W § 2 ust. 1 , 2  

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 438.171,51 do kwoty zł. 60.272.415,73 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 261.116,51 do kwoty zł. 37.595.513,96 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 177.055,00 do kwoty zł. 22.676.901,77 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

2) Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami o zł. 9.946,76 do kwoty zł. 6.948.597,94 zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 177.055,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp 

o kwotę 203 490,00 zł., do kwoty zł. 1.073.289,00 zł., w tym majątkowe do kwoty zł. 55.690,00. 

3. Wydatki na zadania finansowane z Funduszu Pomocy przeznacza się na zadania wykazane w załączniku 

nr 5 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4378



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXIX/325/2022 

Rady Gminy Łubowo 

z dnia 23 maja 2022 r. 

1. Wydatki bieżące zł. 37 595 513,96  z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zł. 27 780 071,15 z tego: 

- wynagrodzenia  i pochodne zł. 16 446 004,09 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł. 11 334 067,06 

b) dotacje na zadania bieżące zł. 908 466,27 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zł. 7 489 377,54 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem  środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   zł. 

1.017.599,00 

e) obsługa długu zł. 400.000,00 

2. Wydatki majątkowe zł. 22 676 901,77 z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zł. 22.676.901,77 w tym: 

- na programy finansowane z udziałem  środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zł. 55.690,00 

3. Dotacje udzielane z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- podmiotowa dla instytucji kultury zł. 422.800,00 

- celowe: 

* na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. zł. 570.082,27 

* na zadania  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst zł. 0,00 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- celowa udzielana w trybie art.221 ustawy na finansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego zł. 70.000,00 

- celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych zł. 10.000,00 

- celowa na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom zł.  5.584,00

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4378



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4378


		2022-06-06T10:08:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




